Российская Федерация
Смоленская область

Организационный комитет
 по проведению публичных слушаний
 по   проекту  о внесении изменений в Устав
Каменского сельского поселения
 Кардымовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

«25 » марта  2022 года                                                                    № 1

На основании  решения Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского  района  Смоленской  области  №17 от 25.03.2022 года организационный  комитет по проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Устав Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания  по проекту  о внесении изменений в Устав Каменского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области 25.04.2022 года в 15.00 часов. Местом  проведения публичных слушаний определить  здание  администрации  по адресу: Смоленская область, Кардымовский район,, ул. Центральная, д.13.
1. Докладчиком по вопросу, выносимому на публичные слушания, определить Шевелеву В.П.- Главу муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

Председатель оргкомитета                                                                     В.П.Шевелева